
Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 11.12.2025r. 

 

 
Pytania i odpowiedzi nr 2 

 

Dotyczy:  ZP 9/2025 DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH, PRODUKTÓW 

FARMACEUTYCZNYCH I PŁYNÓW INFUZYJNYCH  

 
Pytanie 1 

Dotyczy: Pakiet 2 pozycja 86 

 

Pytanie: W pakiecie nr 2 pozycja 86 Methylprednisolone  125mg x 1fiol. + rozp. wyrazi zgodę i dopuści 

Methylprednisolone - Meprelon 250mg x 1fiol +rozp. i przeliczenie ilości zgodnie z SWZ?  

 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

 

Pytanie 2 

Dotyczy: Pakiet 2 pozycja 87  

Pytanie: W pakiecie nr 2 pozycja 87 Methylprednisolone  500mg x 1fiol. + rozp. wyrazi zgodę i dopuści 

Methylprednisolone - Meprelon 1000mg x 1fiol +rozp. i przeliczenie ilości zgodnie z SWZ?  
 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samodzielny Publiczny  

Zakład Opieki Zdrowotnej 

ul. Tomaszowska 43 

26 - 420 Nowe Miasto nad Pilicą 

  


